Situagao: Em Elaboracao

Prefeitura Municipal de Catanduvas - PR
Plano Plurianual
Anexo IV - Planejamento Orgamentario
Dados Enviados ao Legislativo

Fundamento Legal: 12 Data: 15/05/2017 Tipo: Projeto de Lei

Estrutura de Orgdos, Unidades Orcamentdarias e Executoras

Cédigo
01.0
01.1
02.0
02.1
02.2
02.3
02.4
02.5
02.6
02.7
02.8
02.9
02.10
02.11
02.12
02.13
02.14
02.15
02.16
02.18
03.0
03.1
03.2
03.3

Denominagao

PODER LEGISLATIVO

Camara Municipal

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Gabinete do Prefeito

Procuradoria Juridica

Unidade Controle Interno

Secretaria de Administragdo

Secretaria de Finangas

Secretaria de Planejamento

Secretaria de Educacgdo e Esporte
Secretaria de Urbanismo, Viagdo e Obras
Secretaria de Assisténcia Social
Secretaria de Agricultura e Meio Ambient
Fundo Municipal de Saude

Fundo do Direito da Crianga e do Adolesc
Fundo Municipal de Assisténcia Social
Sec. de Trabalho, Industria e Comercio
Secretaria de Cultura e Turismo

Fundo Municipal do Idoso

Fundo Municipal de Meio Ambiente
FUNDO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL
CONCESSAO DE BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS
RESERVA DE CONTINGENCIA
ATIVIDADES OPERACIONAIS DO RPPS

Pagina:1de 1
01/06/2017 09:19



