Página: 1 de 1 01/06/2017 09:19

Prefeitura Municipal de Catanduvas - PR Plano Plurianual

Anexo IV - Planejamento Orçamentário

Dados Enviados ao Legislativo

Situação: Em Elaboração Fundamento Legal: 12 Data: 15/05/2017 Tipo: Projeto de Lei Estrutura de Órgãos, Unidades Orçamentárias e Executoras

Código	Denominação
01.0	PODER LEGISLATIVO
01.1	Câmara Municipal
02.0	PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
02.1	Gabinete do Prefeito
02.2	Procuradoria Jurídica
02.3	Unidade Controle Interno
02.4	Secretaria de Administração
02.5	Secretaria de Finanças
02.6	Secretaria de Planejamento
02.7	Secretaria de Educação e Esporte
02.8	Secretaria de Urbanismo, Viação e Obras
02.9	Secretaria de Assistência Social
02.10	Secretaria de Agricultura e Meio Ambient
02.11	Fundo Municipal de Saúde
02.12	Fundo do Direito da Criança e do Adolesc
02.13	Fundo Municipal de Assistência Social
02.14	Sec. de Trabalho, Industria e Comercio
02.15	Secretaria de Cultura e Turismo
02.16	Fundo Municipal do Idoso
02.18	Fundo Municipal de Meio Ambiente
03.0	FUNDO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL
03.1	CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS PREVIDENCIARIOS
03.2	RESERVA DE CONTINGENCIA
03.3	ATIVIDADES OPERACIONAIS DO RPPS